证券代码：002771       证券简称：真视通       公告编码：2015-051

北京真视通科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

  本次权益变动属于增持，未触及要约收购

  本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、 本次权益变动基本情况

2015年 12月 25日，北京真视通科技股份有限公司（以下简称“本公司”）

收到中融人寿保险股份有限公司发来的通知。

截至 2015 年 12 月 25 日，中融人寿保险股份有限公司通过深圳证券交易所

二级市场交易增持本公司股份达 4,000,087股，占公司总股本的 5.00%，首次达

到本公司总股本的 5%。

二、 信息披露义务人基本情况

公司名称：中融人寿保险股份有限公司

注册地址：北京市西城区丰盛胡同28号楼17层1701-01

法定代表人：陈晓红

注册资本： 50000万元

注册号码：91110102552917941U

企业类型： 其他股份有限公司（非上市）

主要经营范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；

上述业务的再保险业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；经中国保监

会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动。）

经营期限：2010年03月26日至 长期

主要股东：清华控股有限公司、吉林省信托有限责任公司、联合铜箔（惠州）

有限公司、中润合创投资有限公司、宁波杉辰实业有限公司

通讯地址：北京市西城区丰盛胡同28号楼17层1701-01

联系电话：010-57971508

三、 涉及后续事项

本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

根据有关规定，信息披露义务人编制了《北京真视通科技股份有限公司简式

权益变动报告书》，本公司协助履行信息披露义务。

特此公告。

北京真视通科技股份有限公司董事会

2015年 12月 25日

	北京真视通科技股份有限公司
	关于股东权益变动的提示性公告